No……………….. 

 Representación legal de la empresa contratista: EQUIPOS ARICA, S.A, es ejercida 

según Certificado de Registro Público de Persona Jurídica por el señor Neir Benjamín 

Ríos, con número de identidad personal cuatro -setecientos veintitrés- trescientos 

cuarenta y tres (Nº 4-723-343). Esta empresa queda designada como responsable de 

desarrollar y tramitar el  presente Estudio de Impacto Ambiental según lo establecen los 

lineamientos del Pliego de Cargos y la Cláusula Primera del Contrato No. 08-2022INV 

celebrado entre PANDEPORTES Y EQUIPOS ARICA, S.A, en base a la Licitación